
 

 

 

 

Uchwała nr 8 
Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

w sprawie powołania Komisji ds. komunikacji i rozwoju związku 
Warszawa, dnia 23 czerwca 2018 r. 

 
Na podstawie § 41 ust. 1, § 46 Statutu NSZZ „Solidarność”, § 11 pkt.2 
Regulaminu Krajowej Sekcji Nauki Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Delegatów 
Krajowej Sekcji Nauki z dnia 18 maja 2018 roku  oraz Regulaminu Rady Krajowej 
Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Krajowej Sekcji Nauki powołuje Komisję ds. Komunikacji i Rozwoju 
Związku, zwaną dalej Komisją. 

 
§ 2 

1. Komisję powołuje się na okres kadencji Rady. 
2. Komisja:  

a. wspomaga Sekcję w obszarze wymiany informacji zarówno wewnątrz 
Sekcji, jak i z podmiotami zewnętrznymi, a w szczególności 
wykorzystania i nadzorowania odpowiednich narzędzi komunikacji 
społecznej (strona www, biuletyn KSN, komunikatory 
społecznościowe, druki nieregularne, itp.), 

b. prowadzi działania powiązane z promocją prac i osiągnięć Sekcji, 
c. koordynuje działania Sekcji w obszarze pozyskiwania nowych 

członków, 
d. monitoruje i przygotowuje działania powiązane z medialnym 

oddziaływaniem związanym z sytuacją pracowników nauki 
i szkolnictwa wyższego, 

e. wspiera komisje uczelniane w budowaniu strategii komunikacji 
i zadaniu pozyskiwania nowych członków. 

KRAJOWA SEKCJA NAUKI 
 

 

 

 

ul. Waryńskiego 12, lok. A 221 

00-631 WARSZAWA 
 

/ (+48 22) 825 73 63 

     (+48 22) 234 98 78 
 

e-mail: ksn@solidarnosc.org.pl 

http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn   

NSZZ 

http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn


f. wspiera komisje uczelniane w przygotowaniu i prowadzeniu działań 
edukacyjnych w zakresie problematyki partycypacji pracowniczej. 

g. realizuje zadania zlecone przez władze Sekcji z obszaru działania 
Komisji. 

 
 
       

Sekretarz Rady Krajowej Sekcji Nauki     Przewodniczący Krajowej Sekcji Nauki 
              NSZZ „Solidarność”                 NSZZ „Solidarność” 
 
      Marek Sawicki         Dominik Szczukocki 
 
 


